АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2023 № 35

О внесении изменения

в распоряжение администрации

муниципального округа Алексеевский

от 29.08.2013 № 33

В соответствии с ч.2 ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Уставом муниципального округа

Алексеевский:

1.  Внести в распоряжение администрации муниципального округа

Алексеевский от 29.08.2013 № 33 «Об утверждении Кодекса этики и

служебного поведения муниципальных служащих администрации

муниципального округа Алексеевский» изменение, дополнив подпункт 2.2,

пункта 2 приложения к распоряжению подпунктом ф) следующего

содержания:

« ф) участвуя в социальных сетях и форумах информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", муниципальному служащему

необходимо не допускать обсуждений деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления, их должностных лиц, высказываний в

некорректной и грубой форме с использованием нецензурной лексики,

размещения фото-, видео- и текстовых материалов, способных нанести ущерб

репутации муниципального служащего или авторитету органов местного

самоуправления муниципального округа Алексеевский.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

      3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

администрации муниципального округа Алексеевский.

Глава администрации

муниципального округа

Алексеевский                        И. А. Страхов